Sw. Romunijas data.

Lai mehš luhdsamees: Ar swehtam mahzibam pamudinati un ar deewischku eestahdischanu pamahziti mehš usdroshinamees jazit:

Pater noster, qui es in coelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in coeli et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem.

M. Sed libera nos a malo.

S. Amen.

Libera nos, quaesumus Domine, ab omnibus malis, praeteritis, praesentibus et futuris, et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genetrice Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitius pacem in diebus nostris: ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccatis simus semper liberi et ab omni perturbatione securi.

Per eundem Dominum nostrum, Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

S. Per omnia saecula saeculorum.

M. Amen.

S. Pax † Domini sit † semper vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

(Particulam Hostiae in calicem immittens):
Haec commixtio et consecratio Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aeternam. Amen.

Dehws muhsu, las Tu esi debejis, swehtits lai ton Tawo wahrds, lai nahf mums Tawa walstiba, Tawa prahts lai noteef la debejis ta ari wirs jemes. Muhsu beenischku maifi dod mums schodeen, un peedobi mums muhsu parahbus, la mehsh peedobam muhsu parahdneekeem. Un neeeweb muhs lahrbinaschanâ.

R. Det atpesti muhs no launa. Amen.

Mehs Lewi luhdsam, af Kungs, ispesti muhs no wisa pagahjuscha, tagabeja un nahlofcha launuma, un zaur swehtas un augsti godinamas arween Jau-nawas, Deewa Mahtes Marijas, la ari Tawu swehto apustulu Petera un Bahwila un Andreja un wifu swehtu aifluhgumu, dod schehligi meeru muhsu.deenas, la mehsh ar Tawas schehlsirdibas waru spehginati, no gwehleem weenmehr esam brihwi, un no illatra ne-meera drofchi. Zaur to paschu muhsu Kungu Jesu Kristu Tawu Dehlu, las ar Lewi dsihwo un walda swehta Gara weeniba, Deews. (sw. Hostijas dalinu wirs bikera turedams, preesteris saka waj dseeb):
Pr. No muhschibas lihds muhschibai.

R. Amen.

(Ar scho sw. Hostijas dalinu preesteris met trihs frustus par bikeri, sazidams waj dseebadams):

Ta Kunga meers † lai † it arween ar † jums.

R. Un ar Tawu Garu.

(Gemetot sw. Hostijas dalinu bikeri): Schis muhsu Kunga Jesus Kristus Meefas un Afins maifijums un swehtischana lai der mums pee sanemshanas muhschigai dsihwofchanai. Amen.

Agnus Dei.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

(In Missae defunctorum non dicitur: Miserere nobis, sed eius loco: dona eis requiem, et in tertio: dona eis requiem sempiternam.)

Domine Jesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam da vobis: ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiae tuae, eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Domine Jesu Christe, Filii Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificasti: libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis et universis malis: et face me tuis semper inhaerere mandatis, et a te numquam separari permittas: Qui cum eodem Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.

Agnus Dei.

At Tu Deewa Jehrs, kas Tu delde pasauls grehts, apshehlojees par mums.

At Tu Deewa Jehrs, kas Tu delde pasauls grehts, apshehlojees par mums.

At Tu Deewa Jehrs, kas Tu delde pasauls grehts, dod mums meeru.

(Miruscho Misas nesaka: apshehlojees par mums, bet tai weetâ: dod wineem dusu, un trescho reisi: dod wineem muhschigu dusu).

Trihs luhgschanas pirms sw. tomunias,

At Kungs Jesus Kristus, Tu Laweem apustuleem faziji: Meeru es jums atstahju, jatwu meeru es jums bodu. Nestatees us maneem grehteem, bet us Lawas Basnizas tizibu un pagodinees to pehz Lawa prahta usturet meerâ un jatizibâ: kas Tu dsihwo un walbi Deews no muhschibas muhschibâ. Amen.

At Kungs Jesus Kristus, dsihwa Deewa Dehls, kas Tu pehz Tehwa prahta swehtam Garam lihds-barbojotees, zaur Lawu nahwi pasauli esi atdsihwinajis: ispesti mani zaur scho Lawu wiswehtako Meeju un Asini no wisam manam noseedsibam un no wisadeem launumeem; un dari, ka es pee Laweem bauschleem weenmehr tuos, un nelauj man nekab no Lewis schirtees. Kas Tu ar to paschu Deewu Tehwu un swehto Garu dsihwo un walbi muhschigi muhschos. Amen.

Perceptio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indignus sumere praesumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem, sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Panem coelestem accipiam, et nomen Domine invocabo. (Percutit pectus suum, ter dicens):

Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam aeternam. Amen.

Quid retribuam Domino pro omnibus, quae retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum, et ab inimicis meis salvus ero.

Sanguis Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam aeternam. Amen.

Quod ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus: et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum.

Al Rungs Jesus Kristus, Latwas Meesas baudis-
schana, turu es nezeenigs eedroschinos sanemt,
lai nenahf man par sodu un pasuschanu, bet pehz
Latwas schelastibas lai der manas dwehseles un
meesas glahbschanai un ihstai bseedinaschanai: las
Tu dsihwo un walbi ar Deewu Tehwu fwehta Gara
weeniba, Deews no muhschibas muhschiba. Amen.

(Breesteris lota zelus un nem rolas sw. Hostiju,
fazidams):

Es nemschu to debefs maisi un peesaulschu ta
Kunga wahrdu. (Sit pee kruhtim, trihs reis
fazidams):

Al Rungs, es neesmu zeenigs, ta Tu nahktu
sem mana jumta, bet faki tilai weenu wahrdu un
mana dwehsele taps wesela.

(Kristus Kunga Meesu baudot):

Muhsu Kunga Jesus Kristus Meesa lai pasarga
manu dwehsele us muhschigu dsihwoschanu. Amen.

Ra es atlihdsinaschu Tam Kungam par wisu,
fo Winsch man bewis? Es nemschu to pestischanas
bileri un peesaulschu ta Kunga wahrdu, Glawe-
dams es peesaulschu to Kungu un buhschu iswestis
no maneem eenaidneefem.

(Baudot sw. Ufinis):

Muhsu Kunga Jesus Kristus Ufinis lai pasarga
manu dwehsele us muhschigu dsihwoschanu. Amen.

(Lihrot bileri):

Dob mums usglabat schlihtâ prahâ, al Rungs,
fo mehš ar muti ešam šarehmuschu, un šchi laizigâ

Corpus tuum, Domine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potavi, adhaereat visceribus meis: et praesta, ut in me non remaneat scelerum macula, quem pura et sancta refecerunt sacramenta: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Communio (Ps. 68, 21).

Improperium expectavit cor meum, et miseriam: et sustinui, qui simul contristaretur, et non fuit: et qui consolaretur, et non inveni. Alleluia.

Postcommunio.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

S. Oremus.

Pacificis pasti deliciis et salutaribus sacramentis, te supplices exoramus, Domine, Deus noster: ut, qui mitis este humilis corde, nos a vitiorum labe purgatos, propensius facias a superbis saeculi vanitatibus abhorrere: Qui vivis et regnas.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

S. Ite, Missa est (Vel: Benedicamus Domino).